GABINETE DA PREFEITA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021

ATO Nº 004: Prorrogação do Período das Inscrições e Alteração do

Cronograma do Edital

A Prefeita do Município de Campo Alegre/SC, torna público para

conhecimento dos interessados a alteração do Edital do Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2021 com a prorrogação do prazo de inscrição e alteração do

cronograma de atividades, conforme segue:

1. Tendo em vista que não houve inscritos no Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2021, PRORROGA-SE o período de inscrição até a data de

07/06/2021 e ALTERA-SE as datas do cronograma, “ANEXO III” do Edital.

1.1.  Fica publicado o presente ato no Diário Oficial dos Municípios de

Santa Catarina – DOM e no site do Município de Campo Alegre/SC, no seguinte

endereço: www.campoalegre.sc.gov.br.

1.2. O Edital retificado com as novas datas de inscrição pode ser

acessado na sua integralidade no site Município de Campo Alegre/SC, no seguinte

endereço:  www.campoalegre.sc.gov.br.

1.3. O cronograma do Edital fica alterado conforme “ANEXO I” do

presente ato.

2. Os demais itens do presente edital permanecem inalterados.

Campo Alegre/SC, 27 de maio de 2021.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal

http://www.campoalegre.sc.gov.br/
http://www.campoalegre.sc.gov.br/

GABINETE DA PREFEITA

ANEXO I – ALTERA O “ANEXO III” DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021

ANEXO III

CRONOGRAMA PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021

EVENTO DATA PREVISTA

Publicação do Edital 14/05/2021

Período de Impugnação de Edital 14/05/2021 à 17/05/2021

Período de inscrições (20 dias) 18/05/2021 a 07/06/2021

Publicação das inscrições deferidas e indeferidas 09/06/2021

Período de interposição de recursos quanto às inscrições 09/06/2021 a 11/06/2021

Resultado Preliminar 14/06/2021

Período de interposição de recursos quanto ao Resultado Preliminar 14/06/2021 a 16/06/2021

Publicação dos Resultados de Recursos e Resultado Final 17/06/2021

OBS. O Cronograma é uma previsão, podendo sofrer alterações, devendo o candidato acompanhar as

divulgações descritas no presente Edital.

Campo Alegre/SC, 27 de maio de 2021.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal